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 Sunde/Kvernevik Teaterverksted 

 Scene 1: Torg, barn leker + åpningssang 

 Scenen er et torg  .  TORG-BILDE BAKERST, BORD MOT GRØNN,  Søppelbøtte på hjul, en bøtte med 
 blomsterbuketter, 

 LYS PÅ SCENEN  : V  arm gult, fade in/ Bakgrunnslyd By  lyder. 

 1.  Gammel dame/ Amalie- Linnea/Hund 
 2.  Søppelmenn- Ella og Karoline 
 3.  Barn som leker, på vei til skole- Alma, Emma, Jenny, Linnea og Emily 
 4.  Person med stresskoffert-Karen 
 5.  Sparkesykkel -Josefine 

 6.  Politi- Ove Thobias, Sondre, Denniz, Johnson, Arthur. Lucas og Benjamin. 
 7.  Baker- Vilde 
 8.  Avisbud- Mathilde 
 9.  Person som finne lommeboken- Thomas 
 10.  Blomsterhandler som åpner forretningen sin-Fredrik 
 11.  Journalister og Fotograf- Nora-Elise, Ina og Charlotte 

 Det ser ut som det skjer noe mistenkelig og journalistene er på saken med det samme. 

 Q-Hunden bæsjer på gulvet 

 Damen med hunden mister lommeboken sin, i det hun tar opp en hundepose:  De andre på scenen 
 beveger seg i slow motion, mens det med lommeboken skjer. 

 En annen person plukker den opp, og ser ut som han/hun skal stikke av med den.«Journalist 
 Charlotte»+ fotografer ser dette og tenker dette er en story, begynner å skrive, Personen åpner 
 lommeboken og ser at den tilhører damen. (Madam Krøll) 

 Thomas roper:: “Madam Krøll? Du mistet noe” ( løper bort og gir den tilbake). 

 Q: Amalie:  Tusentakk.  (De på scenen fortsetter i normalt  tempo) 

 Q:  Fredrik setter ut litt blomster, mannen med dårlig  tid og stresskoffert napper med seg noen 
 blomster forbifarten. Alle andre på scenen gir et  “felles gisp” å står i frys med ansiktet mot 
 publikum. 

 Fredrik::  «Hei?!» 

 Fotograf og «Journalistene» oppdager dette, tar bilder og begynner på story. 

 Karen:: «Hei Finn, sendte deg penger på vipps» 

 Blomsterhandler: « Ååå, var det deg Kurt, se her ja det går fint.  Q:Snakkes» 

 Alle på torget snur seg rundt og står med ryggen mot publikum i en gående stilling. 

 Jornalist Charlotte: Nei, vett du ka, Sunnby e ein fredelige by! 

 Journalist Ina: Ein ganske kjedelige og fredelige by. 

 Fotograf Nora: Ja, ein alt for  fredelige by! 
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 Alle på torget snur seg rundt og svarer siste setning sammen. 

 Q: Alle i kor: Ja, Sunnby e ein fantastisk, fredelige by. 

 Åpningssang  ALLE  BANDET 
 Velkommen! (Ellen)  (Blaime it on the boogie, Jacson  5) 

 Hei nå ska du få hørra, historien te Sunnby, håbe jo du lige ann, ja bare le 
 Ein heilt sånn spesielle, det-ektiv får sitt oppdrag, og frøken Fjong sjarmere 
 så bare det 

 Hjertelig velkommen, til store og til små, ja hjertelig velkommen, tidå den vil 
 gå 
 Len deg godt tilbake, nyt kvert minutt, vår sære historie vil plutselig ta slutt 

 Det e någe så forstyrre, ein fredelige by, journalistene juble, ja bare se 
 Sporè e spesielle, og får sitt første oppdrag, med god hjelp fra nieser så går 
 nok det 

 Hjertelig velkommen, til store og til små, ja hjertelig velkommen, ja tidå den vil 
 gå 
 Så len deg godt tilbake, og nyt kvert minutt, vår sære historie vil plutselig ta 
 slutt 

 Kom igjen, kom igjen, det e godt å ha dokk her…….. 
 Alle mann, alle mann, det e godt å ha dokk her…….. 
 Kom igjen, kom igjen, det e godt å ha dokk her…….. 
 Alle mann, alle mann, det e godt å ha dokk her…….. 

 Så hjertelig velkommen, til store og til små, ja hjertelig velkommen, ja tidå den vil gå 
 Så len deg godt tilbake, og nyt kvert minutt, vår sære historie vil plutselig ta 
 slutt 
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 Torg, journalister og barn som leker 
 Mini-politi går ut  grønn  /  rød  . Blomstermannen går på  scenen og stiller seg bakerst ved blomstene, 
 og journalistene viser seg.  Ca 3 barn gjør aktiviteter  i bakgrunnen. 

 Jou. Charlotte  :  Det skjer jo ingenting her i denne fredelige byen. Vi kan jo risikere å bli 
 arbeidsledige 

 Jou. Ina  :  Ja, huff. Vi får vel vurdere om vi skal skrive bøker i stedet. Det er nesten 
 alt  for stilt her i Sunnby 

 Jou. Charlotte  :  Ja, rett og slett kjedelig 

 Fotograf Nora  :  Dødskjedelig!  Eg vurderer seriøst  å bli portrett fotograf… 

 Jou. Ina     :  Me må nok finna oss ein annen jobb. Gode nyheter selge ikkje, og det e bare 
 gode nyheter her i denne lille ”lykke”byen...  (himler  med øynene og sukker) 

 Jou. Charlotte:  Slik som nyheten om at Kasper har åpnet nytt kattepensjonat? Som e gratis 
 for alle som bor i Sunnby? 

 Fotograf Nora  :  Uff, ja! Nok en altfor snill nyhet... 

 Jou. Charlotte:  Eller Kari og Lisa som følger alle 1. klassingene til og fra skolen hver dag?! 

 Fotograf Ina:  At det går an!!!! Det e håpløst... De e og blir alt for snille her i byn... Det e 
 ingen overskrifter å produsere, og det e ingen som kjøpe aviså med så lite 
 spennede nyheter... 

 Journ Charlotte::  Ka med borgermesterens rase-katt Cherish, som ble reddet ner fra treet av 
 brannvesenet? 

 Journ Ina og fotograf Nora::  (høyt)  Nei!!!! Det blir  fjerde uken på rad! 

 Jou. Charlotte:  Bare me konne få lov te å skrive at det e redaktøren vår sin hund Buster, 
 som jager Borgermesterens katt, så hadde det nok vært nyheter, tenker jeg! 

 Fotograf Nora:  Men redaktøren vår sa at hvis me gjor det, så fekk me iallefall sparken! 

 (Noen unger løper bort til dem for å bli tatt bilder av) 

 Barn (1)  Hei!!! Kan vi få komme i avisen? Please!!! Eg e blitt så flink til å hoppe tau! 
 Det e sikkert rekord her i Sunnby! 

 Barn (2)  Og eg har rekord i å rocka med rockeringen min! 

 Barn (3)  Eg har rekord i å hiva ballen høgast! 

 Ungene stiller seg opp med håpefulle blikk foran kameraet og fotograf tar bilder. 

 Fotograf Nora:  Her har me linse-luså igjen... kor mange Sunnbyrekorder skal de egentlig 
 ta... I fjor sommer skulle de i avisen hver uke med en ny rekord.  (tar bilder av 
 barna) 

 Jou. Ina:  Ja! Eg huske når de hadde rekord i og fjerna brune hagesneglar i hagane te 
 folk... 

 (Alle sukker og himler med øynene) 
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 Sceneskift fra torg til galleri, ”Sunnbylivet” 
 Journalistene  går frem mot scenen og vandrer mens  de synger,  resten går  etter hvert 
 stilt ut  Grønn  , først barna, deretter  rydder blomsterpikene  scenen  og går ut: 
 TAR UT TRILLEBÅR PÅ RØD. TAR MED BLOMSTER OG RYDDER MELONER FRA 
 GULV og SETTER LYKTESTAKE BAK V/DØRA. HENGER OPP BILDET 
 ”BRUDEFERD…” 

 Sunnby-livet går sin gang: PRESSEN  (Torunn) 
 BANDET 
 (Tramteateret: B-by livet går sin gang) 

 Når me rusle rundt i denne lille byen 
 I Sunnby, -en lykkelige by, 
 så e der’kje någe nytt å spora 
 Ingenting å skriva om... 

 For: Sunnby-livet går sin gang, 
 Ja, Sunnby-livet går sin gang. 
 For ingen stjele, ingen svindle 
 Alle e for streit 
 Sunnby-livet går sin gang! 

 Sjefen vår han true med å sparke oss 
 Han e nemlig ikkje her fra byn 
 Han godtar ikkje flere heltedåder 
 Der katter reddes ner fra trer... 

 For: Sunnby-livet går sin gang, 
 Ja, Sunnby-livet går sin gang. 
 For ingen stjele, ingen svindle 
 Alle e for streit 
 Sunnby-livet går sin gang! 

 Bandet spiller et vers  mens Vaskekone  (Mathilde/Thomas)  inn på  grønn,  journalister 
 ut på  Rød 
 Mot slutten av sangen er scenen omgjort. 
 Mathilde/Thomas MÅ HUSKE LOMMELYKT I LOMMA, TAR MED STOL OG BLAD OG 
 TWIST og SETTER SEG FORAN PULT PÅ SCENEN 
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 Scene 2: Galleri, tyver og renholder 
 Scene: Galleri  . Kontorpult foran v/grønn-sone, bilde:  ”Brudeferd i Tananger” på midten, og en dør 
 foran mot rød-sone.. En godstol foran pulten på scenen.  Lys på bildet!  Andre kulisser som vaser 
 etc. behøver IKKE være med i denne scenen. 

 Scenen er mørk, kun et kunstmaleri er opplyst  .  Renholder  sitter og sover i en godstol foran på 
 scenen (ligger twistpapir strødd, strekk ut med  Blad  over hodet)  . 

 Tyvene kommer  inn grønn 
 Rekke følge:  Benjamin, Arthur, Johnson, Sondre, Denniz,  Ove Tobias, Lucas  (hvite hansker 
 ellers helt svarte -  black light  ) og stjeler bildet.  Publikum ser så vidt de maskerte tyvene. Tyvene 
 lister seg/danser rundt omkring.  Mel. The Butler Sneek  (Playback) 

 Tyvene romsterer/danser/tryner 

 Fjong  (Karoline)  Oj. Hva er det som skjer? 
 Tyv 5  (Johnson)  :  Det er jo såpeglatt på gulvet her! 
 Tyv 2  (Benjamin)  :  De e’kje såpa! Det e olja!!! 
 Tyv 5  (Johnson)  Koffor har de olja på golve her inne?  I et Galleri? E det oljemuseet, eller? 
 Flere tyver:  Ha-Ha-ha... 
 Fjong  (Karoline)  Hysj!!! Må eg minne dokke på at me  ikkje må bli oppdaga!!! 
 Tyv 3  (Arthur)  :  OOPS! Jeg har mistet masken 
 Fjong  (Karoline)  Hvordan klarte du det? Det er jo en  Finnlandshette. 
 Tyv 3  (Arthur:)  Jo men den var av silke. 
 Tyv 2  (Benjamin:)  Du  må  finne den. 
 Fjong  (Karoline)  Vi har ikke tid vakten kommer 

 Alarmen går. Vaskedamen våkner, skrur på lommelykt.  Oppdager at maleriet er borte, 

 Vaskedamen  ROPER:  Alarm, alarm tyver !!! 

 Tyvene springer og snubler i oljesølet på gulvet  ut  grønn.  Vaskedamen springer etter, men snubler: 

 Mathilde/Thomas Renholder: Snakk om å legge feller for seg sjøl... Eg trudde eg hadde tørkt opp 
 alt i samen... 
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 Sceneskift fra Galleri til kontor,  ”Falle på Bakke” 

 Bandet  spiller:  sang til renholder  mens scenen blir  gjort om.  Renholder surrer for seg selv 
 med store øretelefoner på, nynner på sangen: ”Lush Life” Hun/Han har mopp som hun/han 
 vasker av golvet med. 

 Falle på bakken, scene 2, side 7  (Lush Life, ny tekst  Kristina) 
 Matilde og Thomas 

 Søren nå gjorde jeg det igjen 
 Glemte såpå - tørka ikkje den 
 Så då ramla eg ned på baken her 
 Fikk vondt i kroppen både her og der 
 Oppdaga at kunsten vår va vekk 
 E det min feil? Tenkte jeg med skrekk 
 Fikk bare mer og mer vondt i kroppen 
 Helt på tå og helt til toppen 

 Jeg kan verr lat, men eg visste kje de sko komme i natt 
 Jeg kan verr lat, men nå e bildet tatt - oooh 
 Jeg kan verr lat, men visste ikkje de sko komme i natt 
 Jeg kan verr lat, men nå e bildet tatt 

 Søren nå gjorde jeg det igjen 
 Glemte såpå - tørka ikkje den 
 Så då ramla eg ned på baken her 
 Fikk vondt i kroppen både her og der 
 Oppdaga at kunsten vår va vekk 
 E det min feil? Tenkte jeg med skrekk 
 Fikk bare mer og mer vondt i kroppen 
 Helt på tå og helt til toppe 

 Instrumentalt vers. Fade ut. 

 Renholderen RETTER OPP PULT OG SETTER STOLEN BAK. TAR UT STAFFELI SOM 
 DET STJÅLNE BILDET STO PÅ, OG GÅR UT  RØD  . ___________  SJEKKER OM ALT 
 SER GREIT UT 

 Sporè stilt inn grønn. 
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 Scene detektiv presenterer seg 
 Spore MÅ GÅ RASKT INN  GRØNN  OG SETTE SEG.  HUSK KRYSSORD, SPEIL OG KAM I LOMMEN + KALENDER 
 Scene: Kontor  . Detektiv Finn Sporé sitter ved pulten og nyter sitt eget speilbilde. Han har dress 
 og sløyfe + løsbart, hatt og kappe.. Bank, bank på døren. Mister  speilet  på gulvet: 

 Sporé:  To sekund 

 Bøyer seg ned for å hente speilet under pulten. Bank, bank. Detektiv dunker hodet. 

 Nieser inn døra på rød sone 
 Niese 1  (Kristin)  :  Hva holder.. 
 Niese 2  (Josefine)  : du på med.. 
 Niese 3  (Vilde):  Onkel Finn. 

 Sporé  Jeg har funnet mitt nye image. 

 Niese 1  (Kristin)  :  Du ser jo.. 
 Niese 2  (Josefine)  :  helt bananas ut.. 
 Niese 3  (Vilde):  med den sløyfå. 

 Niese 1  (Kristin)  :  Du ligner… 
 Nevø 2  (Josefine)  :  på en pingvin 
 Nevø 3  (Vilde):  med den sløyfå. 

 Niesene etterligner pingviner  Spore reiser seg! 

 Sporé  Sherlock Holmes hadde hatten  (kaster hatten)  ,  Poiret hadde barten  (tar av løsbart), 
 Supermann hadde kappen  (kaster kappen)  og jeg har  sløyfe  (strammer sløyfa)  . Og 
 det skal bli mitt kjennetegn. Bare vent og se når eg blir berømt! 

 Niese 1  (Kristin)  :  Synes du at du er stilig med sløyfen? 

 Sporé  Ikke bare stilig, men sexy!! 

 Sang: Spore’ danser mot  grønn  , noen modeller  (Ella,  Ina, Nora Elise, Charlotte, Fredrik, 
 Thomas)  kommer inn  grønn  og danser  i bakgrunnen, niesene  står helt mot  rød  , foran på 
 scenen, og avbryter brått når Solblid  kommer inn døra=  rød  ).  (Niesene brøler uæh! i 
 sangen) 

 I am to sexy – Eg e for kule  (Ellen)  BANDET 
 I am to sexy for my love 
 To sexy for my love 
 Love is going to leave me 

 MELLOMSPILL 

 I am to sexy for my skirt 
 To sexy for my skirt 
 So sexy it hurt – au! 

 Eg e for kule for Milan 
 For kule for Milan 
 New York og Japan 

 MELLOMSPILL 

 Og eg e for kule for meg sjøl 
 For kule for meg sjøl 
 For kule for et brøl – uæh! 

 Ja eg e ein modell 
 Det ser du jo vel 
 Og gjør det vel godt her på 
 catwalk 
 Ja på catwalk 
 Ja på catwalken her 
 Nå gjør eg ein sving her på 
 catwalk 

 MELLOMSPILL: 

 Solblid inn døra  =  rød 

 (Her prøver niesene og 
 forklare at han har besøk:) 

 Nieser: Onkel Spore! Demp 
 deg litt, då! Frøken Solblid e 
 her! Uff, så flaut... 

 Modellene tar med jakkene og 
 går overlegent ut  grønn 

 Og eg e for kule for meg sjøl 
 For kule for meg sjøl 
 For kule for et brøl – uæh! 

 Og eg e for kule for min sang! 

 Sist redigert: 20.02.24  Side:  8 



 Sunde/Kvernevik Teaterverksted 

 Kontor, detektiv og frk.Solblid 
 Frøken Solblid står litt sjenert og ser på. Litt klumsete prøver å sjarmere detektiven. 

 Niesene  God dag Frøken Solblid. 
 Niese 1  (Kristin)  :  Ka gjør du her... 
 Niese 2  (Josefine)  :  ……på kontoret til onkelen vår... 
 Niese 3  (Vilde):  på en søndag? 

 Solblid  (Monica):  :  God dag elevene mine, har dere  gjort leksene? 
 Niesene  Jada Frøken Solblid. 
 Nevø 2  (Josefine)  :  (til de to andre niesene)  Det e  jo søndag! 
 Nevø 3  (Vilde):  Har me lekse på søndag, då? 
 Nevø 1  (Kristin)  :  Hysj! 

 Sporé  :  :  God dag, mitt navn er Sporé, Finn Sporé 

 Solblid:  God dag herr Detektiv. Mitt navn er Frøken Solblid, jeg er lærerinnen til de kjekke 
 niesene dine. Vi skal ha prosjekt på skolen om kjente detektiver, og vi lurte på om vi 
 kan få en time av din dyrebare tid til å fortelle klassen om hvordan det er å være 
 mester detektiv. Du har sikkert mange viktige og hemmelige saker, så jeg skjønner 
 hvis du ikke har tid. 

 Niesene går stilt ut på  rød  (ikke døra)  VÆR STILLE!  HUSK MIKROFONENE ER PÅ! 

 Sporé  :  Klart elevene dine må få høre om de berømte sakene jeg har løst. 
 La meg se om jeg kan finne tid. 

 Blar i en tom  kalender  . 

 Sporé  Ikke da, ikke da, ikke da. Jo jeg har en lunsj avtale med Jens som jeg kan sløyfe i 
 morgen. 

 Solblid:  Så fint. Da gleder jeg meg, eh. da gleder vi oss til i morgen, Ha det bra.  Ut døra=  rød 

 Spore:  Ha det bra, ja! 
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 Kontor, detektiv og Mina P.Enger 
 Sporé  (Ser på klokken, teller ned:)  4,3,2,1. (  Bank, bank.)  Kom inn! 

 Mina  P.Enger  (Birgit)  braser rett inn døra=  rød  HUSK KALKULATOR 

 Sporé  Nei hei, er det deg Mina P. Enger, presis som alltid. Det var hyggelig, Hva skyldes 
 denne æren? 

 Enger  :  Du vet godt hva det gjelder. Nå er det er  det 74 dager, 23 timer, 4 minutter og 5, eh 
 6, eh 7 sekunder siden du betalte leien. Nå skylder du meg  (tar fram  kalkulatoren  )  ni 
 tusen ni hundre og åttifire kroner 

 Sporé  Jo, men nå skal du høre…. 

 Enger  Før, du sier ett ord til. Jeg vil ikke høre enda en av de lamé unnskyldningene dine. 
 Hva var det i går? Har du fått igjen lommeboken som ble spist av en ku? 

 Sporé  Jo, men nå skal du høre. Jeg har jo hatt så mange uhell, så nå ville jeg være sikker 
 på at ingenting gikk galt. 

 Jeg gikk i banken og tok ut pengene. Så la jeg de i en konvolutt som jeg skrev Mina 
 P. Enger på. Konvolutten la jeg i lommen. 

 Enger:  Ja så…? 

 Sporè  På vei hjem skulle jeg poste et brev med kryssordløsning. Da jeg kom til postkassen 
 skjedde det et ran, så jeg måtte skynde meg å poste brevet før jeg sprang tilbake og 
 fikk overmannet de 10 ranerne. 

 Enger:  Ja sikker…? 

 Sporè  Etterpå så jeg at jeg i farten hadde postet feil brev. Hvis du ikke tror meg så har jeg 
 kryssordløsningen her (viser  kryssord)  . Jeg er sikker  på at du får leien en av 
 dagene. Følg med i posten. 

 Enger:  Din lame detektiv. Du er ikke i stand til å finne dine egne sko om morgenen en 
 gang. Dette bør ikke være noen ny bløff, har jeg ikke pengene innen en uke så er du 
 utkastet. 
 Går sint ut døra=  rød  . Bank, bank igjen 
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 Kontor, detektiv og frk.Fjong 
 Sporè  svarer sint: 

 Hva er det nå du vil din griske breiflabb? 

 Frøken Fjong kommer inn døra=  rød  , hun er desperat. 

 Sporé  Å unnskyld. Jeg trodde du var huseieren. Hu er jo så kjip at hu griner når hu går på 
 do. 

 Fjong  Mitt navn er Fjong, Frøken Fjong. Jeg er galleribestyrer. I natt ble vårt mest 
 verdifulle bilde, ”Brudeferd i Tananger” stjålet. Vi står helt uten spor, og aner ikke hva 
 vi skal gjøre. Vi trenger din hjelp, vi trenger hjelp av den beste, vi trenger en 
 superdetektiv, vi trenger hjelp av en skikkelig helt 

 Sporé  Vel – ja ikke for å skryte…… 

 Fjong  Åh, du er helten min!!  (kysser Spore på kinnet) 

 Frøken Fjong synger. Dans/kor  (Ella, Ina, Nora Elise,  Charlotte, Fredrik, Thomas)  Supermann?). 
 Sporè sitter ved pulten og ser seg i speilet. Fr.Fjong foran mot  grønn  , Koret synger/danser foran mot  rød. 
 Supermann kommer fykende over scenen 

 Eg trenge Helten!  (Karoline)  BANDET 
 (Bonnie Tyler: I need a hero) 
 Eg har fonne helten min 
 Maen i mitt liv 
 Han e Min flotte herkules 
 Som overvinne alt 
 Eg har fonne ridderen 
 Med sin kvide hest 
 Seint på natt eg vandre rundt 
 og drømme om min helt! 

 Ref: 
 Eg trenge Helten! 
 Han passa på meg når farer truer på min vei 
 Han e jysla flott 
 Og han e veldig sterk og og han e allti klar for ein 
 ”fight” 

 Eg trenge Helten! 
 Han passa på meg når farer truer på min vei 
 Han e jysla flott 
 Og han e veldig sterk 
 og han e allti klar for ein ”fight” 

 Liga itte midnatt 
 Komme helten min forbi 
 Kjempande mot stormane 
 På sin kvide hest 
 Ridande på lyn og torden kjempe han seg frem 
 Det trengs ein modig superhelt for å vinna fram te 
 meg! 

 Ref: (*2...) Eg trenge Helten! 

 Nieser kommer stilt inn på  rød  sone (bak døra) mot  slutten av sangen 
 Dansere og kor går ut på  grønn 

 Fjong  Vil du ta oppdraget? Du skal få skikkelig godt betalt. Du skal få 20 000,- nå og 
 20 000 når oppdraget er fullført. 

 Sporé  Åh, nei du, jeg skal ha 30 000,- når jobben er gjort ikke - noe tull. 

 Fjong  (forvirret)  eh, ja vel?! 

 Sporé  (ser forvirret ut, skjønner at han har lurt  seg selv) 

 Fjong:  Da har vi en avtale. Du kan komme se på åstedet i morgen. 

 Sporé  Åstedet ??. Ja der har jeg vært mange ganger, nydelig natur. 
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 Niese 3  (Vilde):  (kommer frem mot Sporè og hvisker)  Åstedet er der det skjedde. 

 Fjong  Snakkes i morgen, men husk dette må ikke komme ut til avisene. Folk her i byen 
 må ikkje få vite om dette! Ha det bra, Spore! Me snakkes! 

 Gir Spore et smellkyss som han prøver å fange 

 Fjong går ut døra=  rød  . (Smiler lett til Spore, snur seg mot publikum og blir alvorlig igjen.) Niesene 
 trekker seg frem mot  midten  av scenen. 

 Niese 1  (Kristin)  :  Her er det noe muffens 

 Sporé  Muffins? Hvem har bakt muffins? 

 Niese 2  (Josefine)  :  Det er ugler i mosen… 

 Sporé  Har vi det og? 

 Niese 3  (Vilde):  Det betyr at det er noe som ikke  stemmer 

 Sporé  Åja, ja, ja. Nei her er alt i orden. Endelig noen som ser mannen i meg. 
 Noen som har skjønt hvor smart jeg er. 

 Sporé beundrer sitt speilbilde, grer seg, setter  kammen  fast 

 Niese 1  (Kristin)  :  Hvorfor har hun valgt han? 
 Niese 2  (Josefine)  :  Hvorfor går hun ikke til politiet? 
 Niese 3  (Vilde):  Hvorfor er det hemmelig? 

 Niese 1  (Kristinr)  :  Han trenger den hjelp han kan  få. 

 Niese 2  (Josefine)  :  Vi må nok hjelpe onkel her 

 Niese 3  (Vilde):  Jeg tror vi finne ut litt mer om  denne ”frøken” Fjong 

 Frøken Fjong lytter ved døren, blir sint. Dunk på døren. Nevøene åpner, Fjong detter inn. 

 Fjong  Jeg tror jeg glemte noe ….  Inn/ut døra=  rød 

 Niesene snur seg og ser. Fjong tar av seg  sjalet. 

 Fjong  Åh her er det, sjalet mitt. 

 Sporé  Snakkes i morgen, snuppa. 
 Gir Fjong et smellkyss som hun dukker ned for, slik at det ikke skal treffe henne 

 Fjong  Eh  (sint)  Ja ja  (sukkersøtt)  gleder meg. 

 Fjong går ut (grøsser seg når er ute av døren ”snuppa du liksom”) 

 Niese 1  (Kristin)  :  Hvor kom hun fra 
 Niese 2  (Josefine)  :  Jeg så ikke noe sjal her inne 
 Niese 3  (Vilde):  Hun tok det av seg. 
 Nieser x 3:  Hmmmmmmm!  Sporè og nevøer går ut  grønn 
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 Sceneskift fra Kontor til galleri, ”Dama mi” 
 Scene-skifte  sang  (Fredrik, Thomas, Benjamin, Lucas, Denniz, Arthur, Ove Tobias, 
 Johnson, Sondre)  Inn  rød  , frem mot  midten  av scenen 

 Noen av elevene:  Emily, Emma og Alma  står foran ved enden av scenen og herme danser 
 og fniser, og gjør seg til… 

 ELLEN`S BILDE MÅ OPP BAKERST, STATUE BAK MOT GRØNN SONE, 
 NØDUTGANG SKILT PÅ FORHENG, VASER FORAN VED DØRA. HUSK MATPAKKE, 
 SOKK, MASKE I VASE!!! 

 GUTTENE HAR PÅ SOLBRILLER!!!!!!!!!!!!!!! 

 L.I.G.G. U.N.N.A.  Trang Fødsel  BANDET 

 Dama mi hun - er så stilig på 
 håret. 

 Å dama mi hun - har ikke lett 
 for å bli såret. 

 Å dama mi hun, hun har en 
 viktig jobb å passe. 

 Å dama mi hun - vil gjerne vær’ 
 med meg – Jeg er dødsbra! 

 Refreng: 

 Så l.i.g.g.u.n.n.a 

 Jeg er mannen 

 Den hun liker best av alle 

 l.i.g.g.u.n.n.a 

 Når hun ser meg, blir hun – så 
 glad! 

 Dama mi hun – er sjefen på 
 museet. 

 Å dama mi hun – er så ærlig og 
 snill. 

 Å dama mi hun – sier mye jeg 
 kan like. 

 Å dama mi hun – synes jeg er 
 en helt – Jeg er dødsbra! 

 Refreng: 

 Så l.i.g.g.u.n.n.a 

 Jeg er mannen 

 Den hun liker best av alle 

 l.i.g.g.u.n.n.a 

 Når hun ser meg, blir hun – så 
 glad!  (  Ut  grønn ) 
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 Scene 4 - galleriet 

 Scene: Galleri.  Bildet må opp igjen, og kontorpult  ryddes. Tid til Renholder nr 2  (Thomas)  koster seg  inn fra  grønn  , 
 med øretelefoner, han synger mens han koster. Renholder nr 1  (Mathilde)  vet ikke at Renholder nr 2  (Thomas  er blitt 
 ansatt etter tyveriet.  Hun er en rotekopp og kaster fra seg jakka på gulvet i det hun kommer inn, så  de lager en 
 koreografi der de unngår hverandre.  (Thomas rydder)  De får bruke scenen litt….(  Mathilde)  viser at hun absolutt ikke har 
 lyst å rydde, går å kikker om hun er alene… så tar hun opp favoritt magasinet sitt. Setter seg ned i stolen som er en del 
 av utstillingen og leser. Spiser en tvist og to og kaster papiret på gulvet. (Thomas) viser hvor oppgitt han er av dette før 
 han går ut på grønn. 

 Fjong og Sporé kommer inn døra=  grønn. 
 Vaskekonen gjemmer bladet, og viser at hun koster, plukker opp twistpapiret 
 NIESENE MÅ HUSKE Å HA TALKUM, FORSTØRRELSES-GLASS OG EVT. ANNET I LOMMENE 

 Fjong  (til renholder)  Prøv å se ut som du har noe  å gjøre. 
 (til Sporé  ) Hun er så lat at det gror mose mellom  tærne hennes. 

 Renholder går å kaster søppel, fikser et skeivt bilde med tyggis. 

 Fjong  Ja dette er rommet hvor vi har vår dyrebare kunst. Se dette kjente kunst verket av 
 den rumenske Vasi Fjas, og her et kunstverk av den franske Vas I Lin. 

 Sporé  (ser på rømninsinnstruks på veggen v/døra) 
 Hvem har laget dette? Dette liker jeg, moderne kunst. 

 Fjong  Det viser nødutgangene, det er greit å ha. 

 Sporé  Å brukskunst. 

 Klassen kommer syngende inn  grønn  .  (Emily, Emma, Jenny,  Ruth, Linnea, Alma)  3 nieser 
 kommer bakerst.  Sangen starter allerere bak scenen  –  Bandet 

 Skolen è dritt  (melodi:  EMINEM  Toy soldier) (Svein  Andre) 

 Elever: 
 Steg for steg, her komme me 
 Nå e det slutt på ro og fred, 
 Her komme me!! 

 Skritt for skritt, skolen è dritt 
 Nå e me lei av tavler og kritt!! 
 Skolen e dritt!! 

 Begge vers synges 2 ganger 

 Frøken Fjong: 
 Kom og hør!! Å ikkje Rør!! 
 Dokker vil ikkje havne i sjefens klør! 
 Så ikkje rør. Nei ikkje rør! 

 Begge vers synges 2 ganger 

 Fjong  Uff, nå kommer en skoleklasse, jeg må vise de rundt.  (ser niesene)  Åh dere igjen, 
 (iskaldt)  så hyggelig. 

 Velkommen til omvisningen. Her er det altså 3 regler som gjelder: Bare se ikke røre, 
 bare se ikke røre og bare se ikke røre. 

 Søt elev = Emily må stå nærme Sporè. Sporé velter en  vase  v/døren 

 Fjong  Det måtte bare skje, var det noen som ikke fikk med seg de 3 reglene? 
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 Sporè peker på en søt uskyldig elev  (Emily)  … Niesene styrer med vasen 

 Niese 2  (Josefine)  (prøver å rette opp vasen og flytter  dem nærmere publikum) 
 Så tung den er Hva er den laget av. 

 Niese 3  (Vilde)  :  Men, det ligger noe inni her 

 Niese 1  (Kristin)  :  Hva er dette?  (Tar opp en  matpakke  ,  gir til Spore som tar en bit) 

 Niese 2  (Josefine)  og dette?  (tar opp en  sokk  ?) 

 Niese 3  (Vilde)  :  Se hva jeg fant!!!  (tar opp  masken  )  dette kan være et viktig spor! 

 Fjong  Å, det er bare søppel, den er fra karnevalet i fjor, den tar jeg  (overser søppelet) 

 (til klasse):  Kom unger så skal jeg vise dere neste  sal. Her har vi bilder av den 
 engelske A. Quarell. 

 Fjong og elevene går ut  grønn  . Niesene blir igjen  med Sporé. 

 OBS! Dette er kun når både Mathilde og Thomas er med, når Mathilde er borte er han kun 
 Mathilde sin rolle. 

 Renholder  Typisk, nå er det jeg som må rydde igjen. Jeg er helt overarbeidet. Dette går ut over 
 ryggen min.  Sukker og stønner og gnir seg på ryggen 

 Renholder 2 (Thomas) kommer frem: Lettere irritert! 

 Renholder 2:  (Thomas):  Du må rydde igjen? Du er overarbeidet?  Dette får utover ryggen din? 
 Hva med meg? Det er jo jeg som gjør jobben her! 

 Renholder 1  (Mathilde):  Hvem er du? 

 Renholder 2:  (Thomas)  Det er jeg som er renholderen  her, jeg ble ansatt fordi et annet rotehue med 
 strør twistpapir over alt, bare se hvor mye papir jeg har plukket opp etter deg 

 (strør ut en pose med godtepapir.) 

 Niese 2  (Josefine)  Hva er det du har holdt på med  i det siste da?  til Mathilde 

 Renholder 1  (Mathilde):  Frøken Fjong fikk meg til  å olje alle dørene i hele galleriet for 2 dager siden, 
 og i går måtte jeg vaske bort en masse fotspor på gulvet. Heldigvis har hun ikke oppdaget sporet 
 borte ved nødutgangen etter at bildet ble stjålet. 

 Renholder 2 (Thomas) reagerer på at det er et spor han har gått glipp av å vaske bort…. 

 Niesene går bort til nødutgangen (foran døra). Kristin tar opp  forstørrelse glass  . Vilde tar bilder 
 (  kamera  ). Josefine med  potetmel  eller lignende. Tar  prøver i en  pose  . 

 Renholderne  RYDDER ROLIG IMENS: BILDE, STATUE ROLIG UT 

 Sporé  (bryter inn)  Dette er en jobb for detektiver  (pøser på med  talkum  , blir hvit i ansiktet). 

 Niese 1  (Kristin)  :  Vi kommer ikke langt med disse  sporene. 

 Niese 2  (Josefine)  Vi må lokke tyvene til å prøve  seg igjen. 

 Niese 3  (Vilde)  :  Ja, vi må sette opp en felle. 
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 Niese 1  (Kristin)  :  Vi får tak i et kjent kunstverk.. 

 Niese 2  (Josefine):  …ja, smart, som lokker tyvene  til å prøve seg. 

 Niese 3  (Vilde)  :  Men hvilket? 

 Sporé  Åh, jeg ble dårlig av den gamle matpakken, 

 Niese 1  (Kristin)  :  Må du fisa? 

 Niese  2  (Josefine)  Genialt, Vi kan lokke tyvene til  å stjele det berømte: 
 ”Må hu fisa” av Leonardo da Vimsky 

 Niese 3  (Vilde)  :  Verdens mest kjente maleri vil helt  sikkert lokke tyvene til å prøve igjen 

 Sporé  Jeg skal spørre frøken Fjong med engang. Hun får sikkert tak i maleriet. 

 Sceneskift fra Galleri til klasserom 
 Alle ut  grønn  , scenen blir raskt ryddet  , mens journalist  synger.  SØYLER OG VASER må ryddes ut. LEKSIKON MÅ 
 LIGGE PÅ PULTEN 

 “  Endelig har dette komt! “....  I want you back — Jackson  5  (tekst Stine) 

 uh-uh uh uhhh, la meg sei deg nå, mmm. 
 Nå har me endelig, fått vida någe bra, som folk faktisk har lyst te å lesa, nå har me 
 skreve år ette år, me mye kjedelig, før denne saken kom, så har me kje følt oss fri. 

 REF: 
 Oh! Endelig har dette komt! 
 Me, har, venta, lenge, Kor: (på dette her) 
 Oh! Dette blir ein store nyhet! 
 Nå, som, me, har, fått dette her! 
 Ja, det har me, jajajaja, yeah, yeah, yeah, na,na,na,na. 
 Et liv uten dette, ville ikje blitt någe bra, så endelig, har me blitt veldig, veldig gla, et 
 kunsttyveri, me kan ikje få bedre enn det, nå, endelig, så ska me få dette te! 
 Oh! Endelig har dette komt! 
 Me, har, venta, lenge, Kor: (på dette her) 
 Oh! Dette blir ein store nyhet! 
 Nå, som, me, har, fått dette her! 
 Ja, det har me, jadajada, yeah, yeah, yeah, na,na,na,na. 

 2:11 min, ca RIP Mj. 
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 Scene 5: Klasserom – elever, frk.Solblid og Sporè 
 elevene kommer gående inn med hver sin klappstol 

 FREKK ELEV MÅ HA MED SEG FISEPUTE I LOMMA (Alma)  PLAY-BACK  “Weapon of choice” 

 Scene: Klasserom  .  Flip-over tavle + stoler  Elevene  kommer gående inn  grønn  og  rød  med 
 stoler  .  Frekk elev , legger Fisepute på stolen til  frøken. Alle setter seg på felles utpust og gjør 
 bevegelsene sine.Når musikken stopper kommer et unisont “ Argh!” 
 Grønn  Emily, Emma, Alma, Linnea, Ruth, Jenny 
 Rød  Kristin, Josefine, Vilde 

 Fr Solblid  Hysj da barn, i dag har vi en veldig viktig og skjønn eh.. kjent person på 
 besøk. Detektiv Finn Sporé. Gi ham en applaus! 

 Ramp  (Alma)  :  Finn sporet?? 

 Fr Solblid  Nei, gjenta etter meg: Finn Sporé 

 Alle  Finn Sporé  (Klapper) 

 Sporè inn døra =  rød  venter litt mens Solblid sier  replikken 

 Fr Solblid  Fint barn, Ta godt i mot Detektiv Finn Sporé. Han er kommet til meg eh.. oss for å 
 fortelle om hvordan det er å være detektiv. 

 Sporé  (Går over gulvet til pulten)  God dag barn. La  meg begynne med en vits: Det var 2 
 detektiv appelsiner som skulle over en bro, plutselig datt den ene uti elven. Da ropte 
 den andre detektivappelsinen; skrell deg en båt da vel. Ha, ha, ha  (ler høyt) 

 Solblid ler hjertelig, ingen andre ler. 

 Sporé  Vel, å være detektiv handler om å se ting som vanlige folk overser.  (setter seg på 
 fiseputen) 

 Elevene ler 

 Solblid  Det kan hende den beste. 

 Sporé  Det handler også om å holde orden  (Reiser seg  og legger vekk fiseputen) 
 En detektiv er alltid på vakt, han må kunne holde på hemmeligheter, han må være 
 tett som en sil  (tenker litt) 

 Akkurat nå holder jeg på med en topp hemmelig sak. Det kjente maleriet ”Brudeferd 
 i Tananger” er stjålet fra galleriet til Frøken Fjong.  (Lager et hemmelighetsfullt fjes) 
 Men dette er helt hemmelig! Vi står nesten nesten uten spor, men vi har sikret oss 
 fotavtrykk, en maske, en matpakke, en sokk og et DNA spor. 

 Ramp  (Alma)  :    Hva er DNA spor? 

 Sporé  (usikker)  Det er, det er, det er . Jo altså  det betyr Digital Nummer Analyse, Digital 
 skoNummer analyse. 

 Nerd  (Ruth)  :  Nei det betyr jo ………..  (Har hånden på  et  leksikon som IKKE åpnes  )  Forkortelse for 
 deoksiribonuklein syre, arvestoff i alle organismer. DNA er et dobbeltmolekyl med to 
 sukker-fosfat-kjeder formet som en dobbelt skruelinje. Rekkefølgen av basene 
 bestemmer arven. 
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 Solblid  Neida barn, Sporé vet hva han snakker om!!! 

 Sporé  (ser på klokken)  Nei nå har jeg ikke tid, viktige avtaler venter. 

 Emma  Hva er det du skal nå? 

 Sporé  Lunsj, eh viktig møte. 

 Solblid  Takk tusen takk, dette har vært et meget interessant foredrag. Håper jeg eh.. vi ser 
 deg igjen snart. 

 Detektiven går ut døra =  rød. 

 Linnea  Burde du ikke gå med blomster til Finn Sporé som takk for foredraget? 

 Nerd  (Ruth)  :  Etter det jeg ser, er det ca 50%  (evt.  alternativ prosent)  sjanse for at Frøken er 
 betatt av Finns indre utstråling. 

 Ramp  (Alma)  :  Hæ e gamlemor forelska? 

 Solblid  (føyser det vekk)  Pøh  (setter seg) 

 Elevene reiser seg, står foran stolene og synger. Solblid sitter ved pulten. 
 Scene skift  mens sangen pågår  VEL IKKE SÅ MYE Å RYDDE  HER?? X MÅ GJØRE 
 SEG KLAR m/BILEN. SOLBLID MÅ HA BLOMSTER 

 Sceneskift – fra Klasserom til kontor 
 Hun er forelska i Spore’  (Oda)  Mel. ” Forelsket i  lærer’n 

 Alma & Emma: 
 Han står foran na med smil om munn 
 Han har, brune øyne, er litt god og rund, 
 Hun er forelska men hun får det ikke 
 frem. 
 Hun smiler til han, men hun få’kke no 
 svar, 
 Hun synes at han er bare noe til kar !! 
 Hun er forelska men det er ikke i deg.. 
 (peker) 

 Alle elevene: 
 Hun er forelska i Spore’ 
 Oh oh oh 
 Forelska i Spore’ 
 Oh oh oh 
 Hun er forelska i Spore’ 
 og ikke i deg .. 

 Alma & Emma: 
 Spore’, han er detektiv. 
 Han er skjønne, fylle hele na`s liv 
 Han er hele verdens Don Juan 

 Solblid 
 Men jeg er bare lille meg, 
 Han sier, jeg er ganske snill og grei. 

 Alma & Emma:: 
 Hun er forelska, men det er ikke i deg.. 

 Alle elevene: 
 Hun er forelska i Spore’ 
 Oh oh oh 
 Forelska i Spore’ 
 Oh oh oh 
 Hun er forelska i Spore’ 
 og ikke i deg .. 

 Ref. 

 Siste ref. mens elevene tar med stolene og går ut  grønn  . 
 Nerden lar sin stol stå, men tar med leksikon.  Solblid  går ut til slutt 
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 Scene 6: Kontor i bakgrunn, Fjong og Solblid krangler 
 (Styring av bilen av hjelper i salen) 
 Scenen: Kontor  . Inn  grønn  :  Spore ved pulten og holder  på med  fjernstyrt bil.  Evt. Walkman? 
 HUSK ESKE OG evt.PUTE 

 Helt foran på scenen mot  rød  : Solblid går med  blomster  (husk lommetørkle  )  til detektiv Sporé. 
 Snubler og mister buketten som Fjong fanger der hun kommer forbi. Fjong tar buketten. Solblid 
 freser i bakgrunnen. Fjong ut bak dør, og inn døra, Solblid rundt dør helt foran på scenen. 

 Fjong:  Flott det passer bra! Takk! 

 Solblid:  Jamen... 

 Fjong:  Ikkje grin! Du harkje nubbesjangs mot meg allikavel! 

 Sweet About me (Gabriella) 

 Solblid  : 
 Her er eg, 
 Snill og god som bare 
 det, 
 Vil gi ein blomst, 
 Til min kjære Spore. 

 Så kom hu, 
 Kjapp og sleip og slem 
 og slu, 
 Hu fekk meg heilt satt ut, 
 Satt ut av spill igjen. 

 Hadde bare eg vært 
 kjempetøff, 
 Så sku du ha sett ka eg 
 sku gjort na. 
 Men eg e som vanlig 
 altfor snill, 
 Alle gjør jo mot meg ka 
 de vil ja. 

 Kanskje dette her er 
 skjebnen min, 
 Snubla rett før eg sku gå 
 rett inn dit. 
 Det er flaut å tapa for hu 
 der, 
 Koffor kan ikke eg få 
 vinna Spore. 

 Fjong  : 
 Sweet about me, 
 Nothing sweet about me 
 Yeah 
 Sweet about me, 
 Nothing sweet about me 
 Yeah 

 Fjong og Solblid synger 
 samtidig: 

 Fjong: x 2 
 Sweet about me, 
 Nothing sweet about me 
 Yeah 
 Sweet about me, 
 Nothing sweet about me 
 Yeah 

 Solblid: 
 Her er eg, 
 Snill og god som bare 
 det, 
 Vil gi ein blomst, 
 Til min kjære Spore. 

 Så kom hu, 
 Kjapp og sleip og slem 
 og slu, 
 Hu fekk meg heilt satt ut, 
 Satt ut av spill igjen. 

 Fjong:  Bye-bye! Ta-ta..  (vinker overlegent mot Solblid) 

 Solblid står ytterst på  rød  sone og venter. Detektiven  holder på med fjernstyrt bil. Dunk, 
 dunk (Fjong banker på) 
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 Kontor - Fjong smisker og informerer 
 Gjemmer bilen i full fart under en  eske  .  Fjernkontroll  under en  pute  på stolen  (som Nerden lot være igjen). 

 Sporé:  Ja, kom inn. 

 Fjong:  Hei, jeg ville gi deg disse og fortelle noen gode nyheter. 

 Sporé  Hey baby!!  (Reiser seg)  Tusen takk, snuppa  mi. Vil du fortelle nyhetene over en 
 bedre middag? 

 Fjong  Nei, jeg tror ikke det. Vel la oss gå rett på sak. Den gode nyheten er at jeg har klart 
 å få tak i bildet, det kjente maleriet ”Må hu Fisa” av Leonardo da Vimsky. 

 Fjong setter seg på stolen (med fjernkontroll under puten).  Esken med bilen kjører over scenen  . 
 Fjong reiser seg, bilen stopper, setter seg, bilen starter igjen, reiser seg irritert. 

 HJELPER  sitter i salen/evt. ved rød sone og fjernstyrer  bilen!!!!!!!! 

 Sporé  Unnskyld, hvor mange ganger har jeg ikke sagt til guttene at de må rydde etter seg. 

 Fjong  Ja, ja. Unger! Eh, de e nå sjønne, og! He-he! Kremt. Til saken: Med et så dyrt 
 maleri,  må  vi ha et skikkelig alarm system. Derfor  har jeg kontaktet L. Arm. 

 Sporé  Så du har koblet det selv? 

 Fjong  Nei, nei, nei, jeg har kontaktet den amerikanske eksperten Mac L. Arm. Han heter 
 det. Han tar med seg egne vakter og eget vaktsystem. 

 Sporé  Da må jeg komme og lede disse, eh greiene, som, ja jo forresten, altså, ja du 
 skjønner hva jeg mener? Det er jo jeg som er sjefs detektiv. 

 Fjong himler med øynene og setter seg igjen.  Esken  flyr over scenen igjen  . Fjong spretter opp. 

 Fjong  Åh, nå igjen. Vel, da snakkes vi når maleriet kommer i neste uke. 

 Sporé  Ja, vi snakkes, snuppa 

 Fjong går ut døra=  rød  , Solblid står fremdeles foran  på scenen og ser på sjalu. 

 Sporé tar blomstene det detter ut en lapp. Leser høyt 

 Sporé  Til min skjønne super duper helt, takk for inspirerende ord  (blir sittende å tenke) 

 Sist redigert: 20.02.24  Side:  20 



 Sunde/Kvernevik Teaterverksted 

 Solblid synger, og Mina P.Enger på besøk 
 Solblid kommer frem og: Synger ikkje grin (  Tekst: Kim Elin)  (Solblid +  Kor ) 
 ( Don`t cry tonight – Guns`n`roses)  Kor inn  grønn 

 Solblid: 
 Eg è forelska – i – han 
 der Finn Sporè 
 Men dèskje någe håb der 
 Så isje grin 
 Eg vett eg bler skofte – 
 hvis – eg seien han orè 
 Må isje frista meg sjøl, så 
 isje grin. 

 Kor: 
 Isje grin i kveld 
 Har bare hjertesorg 

 Så isje grin i kveld 
 Isje griin i kveld 
 Eg har bare hjertesorg 
 Så isje grin i kveld 

 Solblid: 
 Tør isje sei det 
 Eg elske Finn 
 Han è betatt av hu der 
 Frøken Fjong 
 Fjong bare smile t an 
 Å  Finn seie ”kom inn” 
 Men eg bler sjenerte 

 Å min sjangse gåååår 

 Kor: 
 Så isje grin i kveeeeeeld 
 Isje grin i kveld 
 Isje grin i kveld 
 For eg har bare 
 hjertesorg 
 Isje grin i kveld 

 Sporé sitter og tenker mens sangen pågår. Til slutt tar han opp fjernkontroll igjen. 

 Bank på døren. Gjemmer fjernkontroll. Skal først legge under puten, men ombestemmer seg 
 og legger fjernkontroll i skuffen. 

 Sporé  Har du savnet meg baby? 

 Mina P Enger kommer inn døra=  rød  sint. 

 Enger  Nei, men jeg savner pengene mine. 

 Mina P Enger slår i pulten,  esken flyr over scenen  nok en gang  ,  følger bilen med øynene, 
 slår i bordet en gang til,  esken stopper. 

 Enger  Jeg har det travelt så hopp over unnskyldningene. Jeg skal ha pengene innen 
 neste uke. 

 Sporé  Jeg har et oppdrag som jeg har løst i neste uke. Da får du penger, Enger. 

 Før pause sang 
 Penger - penger - penger  BANDET 

 Money-money-money (Abba)  (Ellen)  (Gunhild, Amalie,  Stine, Ida, Julia, Miriam og Monica)  Inn  grønn 
 P.Enger tar tak i Sporè, ref.bilde. Når Enger har sunget sin linje går han sint ut døra=  rød. 
 Sporè vrenger lommene og leter etter penge, så. Ut  grønn 

 Penger, penger, penger 

 Han vil ha penger 
 Stakkars Enger 
 Ka`ska han sei 
 Nå è han lei 
 Nå è det nok! 

 Spore è blakk 
 Ja stakkers rakk 
 Nei, ingen penger 
 Til herr Enger 
 Nå è det nok! 

 Me forstår 
 Det ikkje går 
 Han må betala 
 Så àn leiå får 
 Et oppdrag 
 Kan få løysa saken 
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 Kanskje får han 
 fart på baken 

 Kor: 
 Penger, penger, penger 
 ”Eg vil ha penger ” 
 (Enger) 
 Det vil gjør han glad 
 Penger, penger, penger 
 Til Mister Enger 
 Det vil nok bli bra 

 Ahhhhh Ahhhhhh 

 Tenk på det me kan 
 gjør 
 Hvis me har litt gryn i 
 lommå, 
 det må vel ver bra! 

 Penger, penger, penger 
 Han vil ha penger 
 Det vil gjør han glad 
 Penger, penger, penger 

 Til Mister Enger 
 Det vil nok bli bra 

 Ahhhh Ahhhhh 

 Tenk på det me kan nå 
 gjør 
 Hvis me har litt gryn i 
 lommå, 
 det må vel ver bra! 

 PAUSE 
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 2.akt 
 Scene 7: Torg – journalistene krangler 
 Journalistene kommer brasende inn på  rød  , og barna  + blomsterpike går stille ut på  grønn  : 

 Jakt scene: Til Benny Hill theme 

 Jou.  (Charlotte)  Hei du, jeg var her først. Vis respekt! 

 Jou.  (Ina)  Ja, men jeg er fra Talobid, og mener jeg  har rett på de ferskeste nyhetene. Koste 
 hva det koste vil! 

 Jou.  (Charlotte)  Hallo, eg kommer fra Televisjonen,  og vi må ha den beste plassen for å gi seerne 
 best mulig kvalitet. 

 Jou.  (Ina)  Ego! Da må dere jo møte opp tidligere vet  du……………. 

 Jou.  (Charlotte)  Ja, men eg va jo her for fem timar  siden! Eg stod fysst i køen! 

 Fotograf Nora Sofie  kommer bort i Journalist Ina: 

 Journ.  (Ina)  Du satt og sov i fem timar! Au! Ta kameraet  ut av håret mitt! 

 (Fotograf Nora Elise  tar og flytter kameraet og dunker  i Journalist Ina) 

 Fotograf  (Nora Elise) :  Umpf!! Ikkje dytt! Eg har’kje  lyst på brukne ribbein! Og  eg  va her først! 

 (fotografen flytter seg igjen, og dunker borti en annen journalist) 

 Journ.  (Ina)  Ja,ja...Hjelpe lite det når dokke kameramenn  ikkje kan snakke for dokke! La meg få 
 sleppa fram! Og for siste gang: Ta det kameraet ut av håret mitt! 

 Journ.  (Charlotte)  Ta deg i samen! Nå må me se om  me kan få en god story ut av dette! Hysj! 

 Pressen stiller seg mot rød sone 
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 Torg – 
 Marsj musikk: Band eller playback med  Prelude Olympic 
 Alle marsjerer inn fra  grønn  : Borgermester  (Thomas)  går i spissen sammen med Fjong som bærer 
 bildet (Kurt Nilsen). 

 Borgermester  ved talerstol, Fjong ved siden av.. Pressen  står helt mot  rød  sone. ( dansere i 
 midten????)  . Alle går ut på  rød/  grønn  etter hvert  (se nedenfor). 

 Borgermester  (Thomas)  : Takk til vårt kjære band,duskepiker  og drillpiker, og spesielt til deg, 
 Eldar. Du va SKIKKELIG FLINKE!,  (nikker mot musikeren som tok  av). 

 Eldar gjør et lite nikk fra bandet.  Duskedame blir  stående. 

 Borgermester  (Thomas):  Vi er samlet her i dag for  å feire at vi har fått det berømte maleriet 
 ”Må Hu Fisa” til vår lille by. Utstillingen åpner i morgen. 

 Det er takket være vår kjære Frøken Fjong, at vi nå har fått en mulighet til å se 
 bildet. Billettsalget  til utstillingen av Leonardo  da Vimsky  starter i morgen halv to. 

 Jeg ser at det er mange her fra fjernsyn og aviser, så jeg får la dere nysgjerrigperer 
 slippe til.  (poserer) 

 Journ.  (Charlotte)  Borgermester. Dette bildet er jo  verdt flere millioner. Hvordan skal dere passe 
 på dette bildet? 

 Borgermester  (Thomas):  Sikkerheten er i de beste  hender hos detektiv Finn Sporé. 

 Journ.  (Ina)  Hvorfor har en detektiv fått denne viktige  jobben og ikkje politiet? 
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 Torg – journalister intervjuer Sporè 
 Sporè kommer inn på  rød-sone  Da går drillpiker og  duskedame ut på  Grønn 

 Borgermester  (Ole Andre):  Det kan dere spørre Sporé  om selv, han skulle vært her nå, 
 -åh der er han. 

 (Peker på Spore på andre siden av scenen.  Pressen står i frys  (tell 1,2,3,4)  før alle snur seg 180˚ 
 snakker i munnen på hverandre, Borgermesteren ergrer seg, (hvorfor sa jeg det?)) 

 Borgermester  (Ole Andre):  Hvorfor sa jeg nå det….? 

 Fjong m/bilde går stille over til rød sone setter bildet på  staffeli  . Journalister til Spore: 

 Journ.  (Ina)  :  Hvorfor er akkurat du valgt til å passe  på bildet? 

 Sporé:  Hva ser det ut som jeg er? For en mesterdetektiv som meg er dette bare barnemat. 

 Journ.  (Charlotte)  .  Sporé, hvordan skal dere sikre  at bildet ikke blir stjålet? 

 Sporé  Vi har hentet inn de beste og mest moderne vaktene i hele verden, nemlig vaktene 
 til Mc L. Arm. Han kommer fra Amerika. 

 Journ.Charlotte og Spore stiller seg mot  rød sone  .  Fr.Fjong m/bilde står fremdeles stille på 
 rød 

 sone. Borgermester, journalister og fotografengår stille ut på  grønn/  rød  -sone. 
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 Torg – Linedans, McAlarm og tolk 
 BANDET:  Linedans:  Inn  grønn  : Mc L.Arm, Tolk og  Dansere  kommer inn i  cowboy-hatter 
 (dansere Ella, Fredrik )  Alan Jackson -(Litle Bitty playback) 

 grønn  -sone  HUSK TOLK SIN HATT.  . Journalistene og Spore  møter Tolk og Mc.L.Arm midt på scenen. 

 Journ.Ina  )  Kan Mc L. Arm fortelle oss om dette sikkerhetssystemet? 

 Sporé  Siden Mc L Arm er fra Amerika må vi bruke vår utmerkede tolk, versegod. 

 Sporè går tilbake til Fr.Fjong. Oppstilling fra grønn sone: McL.Arm, Tolk, Journ.Charlotte 

 Journ.1  (Charlotte)  Hvordan er sikkerhetsystemet? 

 Tolk  (Ruth)  (Hvordan) Weredan is your sister system? 

 Mc L. Arm  (Fredrik)  My sister is OK. 

 Tolk  Hans sikkerhet er ok. 

 Journ.1  (Ina)  Ja, men hva med sikkerheten vår 

 Tolk  What about the secret war? 

 Mc L. Arm  There is no war. 

 Tolk  Det er ikke vår ennå, faktisk litt kaldt. 

 Journ.1  (Charlotte)  Er det noen feller for tyver? 

 Tolk  Er there any fells? 

 Mc. L. Arm  When it opens it will be full of traps 

 Tolk  Når det åpner vil han gå full rundt i trappene. 

 Fotograf  (Nora)  Hæ? 

 Tolk  Can you gjentake that 

 Mc. L Arm  I beg your pardon 

 Tolk  Begge parene 

 Journ.1  (Charlotte)  Hva er det du snakker om? 

 Tolk  What do you snake about? 

 Mc. L Arm  There are no snakes here 

 Tolk  Det er ingen som snakker med hæren 

 Mc L Arm er oppgitt og tar styringen. Sier på vei ut  grønn  : 

 Mc. Larm         Går bakover mens han sier  Now: let  me present the guards! 
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 Musikk:  Playback Lets groove 

 Vaktene kommer raskt inn på 2 rekker med solbriller fra midten av bakteppe og går helt 
 frem på scenen De gjør hver sin bevegelse som de andre hermer etter og 
 setter seg ned i en pose,reiser seg opp og går ut i samme rekke og stiller seg 
 på bakvegg med ryggen til publikum.  Musikk av 

 Oppstilling: 
 Rekke 1: Arthur, Sondre og Denniz 
 Rekke 2: Lucas, Ove Thobias, Johnson, Benjamin. 

 Nb! Vaktene må ha mygger/mikrofoner på  . 

 Tolk  Nå vil han legge presenning på gårdene. Det è ein rare fyr det der. Han seie så 
 mange rare ting!  (ser oppgitt ut, og går ut  grønn  ) 
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 Torg – Sporè og Fjong flørter 
 Nevøene kommer stille inn på  rød  sone i ”breaken”.  Frøken Fjong går mot midten og viser bildet 
 nok en gang?? Sporé går bort til Frøken Fjong. 

 Sporé  Hei snuppa mi! Ikkje gå ennå! Eg har lyst te å spørr deg om en ting. 

 Fjong:  Ja, nå e eg spent! Ka vil du spør om?  (Smiler  sukkersøtt ) 

 Sporé  Er du med på en romantisk liten middag i kveld? Skal vi ikke oppleve solnedgangen 
 sammen på ”Dolly Simpels”? 

 Fjong:  Tja... eh 

 Sporé  (slår seg på lommene)  Oj jeg har glemt lommeboken.  Du spandere? 

 Fjong  (flørten)  Skulle så gjerne, men jeg må sitte  i billettluken i hele kveld. 

 Sporé  Ok, en annen gang da sukkerklumpen min. 

 Fjong går med et vink ut  rød  , grøsser seg når hun  kommer vekk fra han (  sukkerklumpen min du  liksom  ) 
 Niesene går frem mot Sporè, midt på scenen 

 Nieser  Jasså!! 

 Niese 1  (Kristin)  Billettsalget 
 Niese 2  (Josefine)  starter 
 Niese 3  (Vilde)  ikke 

 Nieser  før i morgen. 

 Niese 1  (Kristin)  Tenker dere det samme som meg? 
 Niese 2  (Josefine)  Jeg tror vi skal ta en tur innom  museet i kveld. 
 Niese 3  (Vilde)  Her er det ugler i mosen. 

 Sporé  (våkner til) 
 Hæ, ugler i mosen her og? 
 Jeg skal være med dere i kveld. Dere er i trygge hansker. 

 Sporè og nieser går ut  rød  , vaktene står igjen, og  trekker seg rolig framover mot scenen 

 BLOMSTERPIKENE fikser: TALERSTOL til  BORD, TRILLEBÅR,  LYKTESTAKE OG 
 MELONER MÅ UT. SØYLER PÅ DØR, STATUE MOT GRØNN, ”MÅ HU FISA” PÅ 
 VEGG, 1 VASE VED DØR, 1 VASE MIDT PÅ SCENEN 
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 Scenesift fra Torg til Galleri, ”Kvert et pust” 
 Oppstilling: Siri og Gunhild bakerst. Ole Andre og Ruben i midtrekke. Først Rude/Loan Jacob/Jonas lengst mot rød. Håkon i midten 

 Kveld, lyset dempes. Lasere slynger seg på kryss og tvers over gulvet. Vaktene synger: 

 BANDET  : Kvert et pust du tar.  (Kurt)  (Every breath  you take – the police) 

 Kvert et pust du tar. Kvert et blikk du har 
 Kver en kommentar. Kvert et skritt du tar 
 Vil me se på deg 

 Kver en ting du gjør. Kver en mann du 
 spør 
 Kor henn du var før. Kver en ting du tør 
 Vil me se på deg 

 Å du må forstå. At me passe på 
 Våre hjerter blør. For kver en ulåst dør 

 Kvert et nikk du får. Alt som foregår 
 Kvert et mål du når. Kver en vei du går 
 Vil me se på deg 

 2 vakter _________et steg frem: 
 Det e så kult, det e så tøft, me har svarte 
 kler 
 Og briller så du ikkje vet, kor me ser 
 De brillene bruke me - i allslags ver 
 Me e’ så kule du ser aldri at me ler 

 Men nå får eg en melding, en melding på 
 øyra her!!! 

 Arthur snakker på mellomspillet: 
 Ja hallo……. Åh mamma,………..ja, men 
 mamma eg e på jobb 
 ……………….ja…………..ja……………ja 
 da eg har pusst tennene………ja og nye 
 sokker……men mamma eg e’ på jobb 
 …………………ok, ……….susse, dusse 
 ,super kos til deg og. 

 Å du må forstå. At me passe på 
 Våre hjerter blør. For kver en ulåst dør 

 Kvert et pust du tar. Kvert et blikk du har 
 Kver en kommentar. Kvert et skritt du tar 
 Vil me se på deg 

 Kver en kommentar. Kvert et skritt du tar 
 Vil me se på deg 

 Noen av vaktene  (Gunhild og Ruben)  sniker seg ut  grønn  .  Resten  (Rude/Loan, Jonas/Jacob, Siri, Håkon, Ole  A) 
 stiller seg opp ved bildet. 
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 Scene 9: Galleri, tyvene 
 SPORE MÅ SJEKKE AT SLØYFA IKKE HENGER FAST I MIKROFON 

 Scenen er galleri  . Vaktene står ved maleriet bakerst.  En vase står midt på scenen. En skygge 
 (  Amalie  ) kommer og sprayer sovegass på vaktene som  segner om som dominobrikker. Tyvene 
 har på seg hvite hansker, hvitt munnbind og hvite strømper(?). Kanskje  litt UV lys  på scenen slik at 
 tyvens bevegelser blir lettere å se? 

 Tyvene  (  Benjamin,Sondre, Denniz, Johnsen, Lucas, Arthur  og Ove Thobias  )  røykbombe  for å synliggjøre laserene. 
 BANDET  : ”Espionage - green day”  vi ser at tyvene  kommer forsiktig inn på scenen  midtgang?  . 
 Tyvene har  røykmaske  på, og bærer med seg et  bilde  samtidig som de danser rundt for å unngå 
 laserene. Tyvene kommer bort til det berømte bildet og bytter maleriene fort om. Alarmen går ikke 
 av. På tilbakeveien snubler den ene tyven (Fjong) i bena på vaktene som beveger på seg, mister 
 bildet i gulvet og alarmen går av. De andre tyvene/assistentene kommer seg unna ut  grønn  . 

 Døren=  rød  åpnes av Sporè og i det samme går ett  lys  på mot døra.  Kun bass spilles 

 Sporè løper til tyven som har reist seg. De springer rundt vasen. Spore stopper for å heve etter 
 pusten. I det samme løper tyven rett i ham bakfra, snur seg for å løpe bort, men da snubler tyven i 
 vaktenes ben og Spore kaster seg over tyven bak vasen, men trenger noe å binde tyven med. 

 Galleri, nevøene og Sporè ordner opp 
 De tre nevøene kommer inn døra=  rød  Bass stopper 

 Niese 1  (Kristin)  Onkel Spore! 
 Niese 2  (Josefine)  Hvor er du? 
 Niese 3  (Vilde)  (se på publikum og spør:)  Har dere  sett Onkel? 

 Spore:  Her borte! Bak vasen! Kom og hjelp meg! 

 Alle fire tar tyven i armer og ben og bærer henne fram foran vasen 
 Detektiven tar av sløyfen og den blir brukt til å binde den maskerte tyven (rundt hendene). 

 Spore:  Sånn! Da tenker jeg den satt! Sløyfa mi er god til så mangt; men at den skulle binde 
 fast tyver hadde jeg aldri trodd! 

 Niese 1  (Kristin)  :  Masken tas av tyven og de ser at  det er Frøken Fjong. 
 Alle:  Wow – frøken Fjong! 

 Spore:  (Oppgitt, og tvilende)  Nei, men sukkerklumpen  min… hva i all verden… 

 Mot publikum: 
 Niese 1  (Kristin)  okay, rett igjen 
 Niese 2  (Josefine)  våre mistanker 
 Niese 3  (Vilde)  ble bekreftet nok en gang 

 Vaktene våkner til live igjen og sjangler litt etter gassen de ble utsatt for. Ut  grønn.  Mc.L.Arm 
 kommer inn  rød  med tolken 
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 Galleri – Frk.fjong tatt på fersken 
 Mc.L.Arm  What in …pip… has happened? Ms Fjong -  what do you do on the floor ? 

 Tolk  Frøken Fjong kor è floraen, eller blomstene så det òg hette 

 Fjong  Ja, ja, skulle hente blomster, og pynte rundt bilde. Men så glemte jeg blomstene, og 
 så, og så, og så…. 

 Tolk  She was going to saw (å så??) some flowers 

 Mc.L.Arm  Miss Fjong! I’m really disappointed! 

 Tolk:  Det va en miss, frøken Fjong! Men han ska på rally nå. 

 Fjong  Ahrg! Elendige tolk! Du kan’kje et ord engelsk! Og du, Sporè! Du sko liksom hjelpa 
 te! Ikkje ødelegga for meg! 

 Mc.L.Arm og Tolk ut  grønn  . Politiet kommer inn  rød  )(Håkon, Loan, Celena) 

 Galleri – Politiet kommer 
 Politi  (Benjamin)  Nå, hva i all verden frøken Fjong.  Dette kan ikke være enkelt å bortforklare. Du er 

 mildest sagt tatt rett på fersken. Men si meg, hva tenkte du på? 

 (Arthur og Sondre)  politi tar bildet og henger det  på plass bakerst. 

 Mini-politi  (Gutta)  Mot publikum.  Men sei meg, ka  tenkte du på? 

 Fjong  Okay, okay. Det første bilde var nøye planlagt og gjennomtenkt, og hensikten var å 
 få forsikringspenger. Jeg hadde tenkt å levere bildet tilbake om noen år. Men dette 
 siste bildet var rett og slett bare for fristende. ”Jeg må ha det – bare må ha det” 

 Politi  (Benjamin)  Er du heldig kan du få en kopi i  cella di – for det er der du skal nå, rett i fengsel 

 Mini-politi (  Gutta)  Mot publikum.  Ja! Rett i fengsel! 

 Fjong  Åh bu-hu. Og jeg som valgte Spore for de han er kjent for å være litt av en 
 sosekopp, dustemikkel. Jeg hadde aldri trodd at han skulle finne ut at det var meg, 
 dessuten er han jo forelska i meg. Åja..!? Spore, Spore, kom og hjelp meg min helt, 
 befri meg!!!!!!! 

 Mercy -  (Duffy) (tekst: Heidi) Fr. Fjong synger til  Spore etter at hun har blitt arrestert. 

 Å Kjære Spore, 
 Du vett det var’kje meg, 
 Du har jo sett kor snill eg e, 
 Sant det var’kje meg. 

 Eg har jo kun vært snill, 
 Du vett at jeg vil, 
 Eg e blitt arrestert, 
 Spore, det e så feigt, 
 Sei til alle di, 
 Gå vekk politi ! 

 You got me begging you for Mercy, 
 Why won’t you release me 
 You got me begging you for mercy 
 Why won’t you release me 
 I said you better release me. 

 Min kjære Spore, 
 Du må jo sjøl kunna se, 
 Eg trenge hjelp, i fra deg, 
 Se nå her eg ligg 
 på kne for deg kjære Spore. 

 Eg har jo kun vært snill, 
 Du vett at jeg vil, 
 Eg e blitt arrestert, 
 Spore, det e så feigt, 
 Sei til alle di, 
 Gå vekk politi ! 

 You got me begging you for Mercy, 
 Why won’t you release me 
 You got me begging you for mercy 
 Why won’t you release me 
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 I said you better release me. 

 Spore  Mot publikum.  Hå nei du, jeg er nok smartere  enn som så! Dustemikkel du liksom. Å 
 nei, hos meg er nok alt nøye planlagt. Til og med så lot jeg som om jeg var forelska. 

 Nieser  (Kristin, Josefine, Vilde)  :  Kan tro ja… 

 Galleri – journalistene kommer 
 Inn  midtgang  : Journalister og fotograf  (Charlotte,  Ina og Nora Elise.)  kommer akkurat i tide til å ta  noen 
 bilder før Fjong blir ført ut. Mini-politi går ut  rød  , det samme gjør niesene  ut grønn  . 

 Journ 1  (Charlotte)  :Sitt stilt, Frøken Fjong! Me  må få någen goe bilder av deg og 
 mesterdetektiven! 

 Fjong:  Argh: Eg har vel ikkje akkurat muligheter til dra noen steder?! Har jeg vel? 

 Journ 2  (Ina)  :Spore!  Still opp her! Ikkje gå vekk!  (sier til fotografen)  Ta et bilde nå! Før motivet 
 forsvinne heilt! 

 Journ 1  (Charlotte)  Me må bare ikkje la denne sjansen  gå fra oss! Gjør det skikkeligt nå! 

 Fotograf  (Nora)  :Ja-ja. Say Cheese!  ( tar bilde ) 

 Politi, Arthur:  Nå skal du i fengsel unge dame… 
 Prøver å bære frøken Fjong ut, klarer det ikke selv  og ber om hjelp fra Journalist Amalie 

 Politi  (De andre)  bærer Fjong ut  grønn  . 

 Galleri – borgermester kommer 
 Borgermesteren  (Thommas)  kommer inn døra =  rød  .  Borgermestersmykket  er selvsagt på også... 
 Dusør – fra borgermesteren på vegne av byen, som takk for at han har fakket tyven. 

 politi kommer inn  grønn  og setter opp ”  Brudeferd i  Tananger”  i staffeli 

 Borgermester  (Thomas)  : Gratulerer Sporè, - med et  vel utført oppdrag. Her er  en  dusør  fra 
 borgermesterens kontor, på vegne av hele byen og som takk for at du 
 fakket tyven. Nå er vår by endelig trygg igjen, og vi har fått oss en helt! 

 Tar hverandre i hendene 

 Journalistene og fotografen:  Hurra, hurra, hurra! 

 Fotograf tar bilder mens  BANDET  spiller noen strofer.  Når danserne kommer inn  grønn  og stiller 
 opp, forlater journ.og borgermester scenen på  rød  . 
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 Scene 10: Sceneskift fra Galleri til torg, 
 ”  I`w got he power  ” 

 PLAY BACK:  Dansere: 

 Scenen blir stille omgjort mens dans pågår. 

 Renholderne KOMMER INN OG  RYDDER ROLIG: TAR BYSTE,  STATUE, BILDER UT 
 MÅ RYDDE UT SØYLER OG VASER. SETTE UT BLOMSTER, LYKTESTAKE, TRILLEBÅR OG 
 MELONER 

 Sporè går på  grønn  sone og breser seg at han har fått  penger. 

 Spore:  ”Eg har fått penger!”  =: ” I’ve got the power” 

 Mina P.Enger  kommer inn døra=  rød  , De står på hver  sin side av scenen og ”skaper” seg under 
 dansen. Når play-back sier  snap  , ”snaper” Enger pengene  fra Sporè, og  musikken stopper. 

 Enger:  Fint! Her er vekslepengene!  (Tar en femtiøring  og knipser ut til salen.) 

 Spore  Æsj! Der forsvant pengene også! Først kjærligheten, og så pengane! 
 Livet e’kje rettferdig!  (ser trist ut ) 

 Alle ut  grønn 

 Torg, avisselger, journalister, blomsterpiker 

 Scenen er et torg  . På torget dagen etterpå. Inn  grønn  :  Avisselger/blomster mann  (Thomas, Fredrik)  , 
 står bakerst. Journalister  (Charlotte, Ina, Nora)  går inn  grønn  foran på scenen. Mange kommer og 
 kjøper aviser, etter hvert kommer Spore og Solblid 

 Avisselger (Thomas)  Kom og kjøp dagens avis! Kunstgalleri-mysteriet  er løst! 

 Folk kjøper aviser mens journalistene snakker 
 Jou 1  (Charlotte)  Ser dokke! Me fant en story te slutt! 

 Jou  2  (Ina)  Ja, det gikk bra, heldigvis! 

 Fotograf  (Nora))  Salget går strykende og jobbene e  redda! 

 Journ.1  (Charlotte)  Ja, det var hærligt å endelig få  skriva om någe aent enn bare snilt 

 Fotograf  (Julia)  Ja, håpe det vare  Journalistene  ler 

 Jou.1  (Charlotte)  Men det è nå godt og at me bor i  ein fredelige by 

 Fotograf:  (Nora)  Enige, men litt spenning like vel  adle av og til 

 Solblid kommer inn på  rød  og kjøper noen blomster 

 Jou.1  (Charlotte)  Se, se kem så komme der, lure på  kem hu kjøpe blomster til 

 Jou 2  (Ina)  Hm, her må me fylla med, kanskje me snart får en ny, stor begivenhet å skriva om 
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 Torg, Solblid og Spore finner tonen 
 Spore kommer inn på  grønn  , og går frem mot scenen,  Solblid oppdager ham, og møter ham 
 fremme på scenen. Journalistene står mot  rød  og smådiskuterer  under dialogen: 
 . 
 Solblid:  Hei! Der e du! Vær så god min skjønne super duper helt, du inspirerer meg 

 Spore  Hei, takk. Hæ, det har jeg hørt, eller lest før  (tenker seg om). 

 Solblid  (håpefullt)  Har du? 

 Spore:  Åja, det var du som gav meg blomstene tidligere også. Det burde jeg jo ha forstått. 

 Solblid:  Fekk du de av Fjong, ja? For hu tok de rett ifra meg! Rett foran nesa mi! Utrolig frekt 
 av henne! 

 Spore:  Så frøken Fjong rappa dem fra deg.? Hu, eh ...du skrev at eg inspirert deg! Å 
 tuuusen takk ja, du inspirerer meg også… 
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 Scene 11: Torg, sang og svermepar 
 Journalister og fotograf går ut  rød  når sangen har  startet. Sang – forelska  (Solblid og Spore)  ! Flere 
 ”sverme-par” kommer  rolig  inn  etter hvert  , og vandrer  stille  rundt i gata, stopper litt for å 
 ”sverme”.  (noen  inn rød  .  noen  inn grønn)  Etter hvert  er alle på scenen: 

 Svermepar:  Ella +Karoline, Niesene, Journalistene, 

 Svermesang 
 (Love story, Taylor Swift) (tekst: KimElin og Ellen) 

 Solblid: 
 Det var kjærlighet ved første blikket 
 Smelta hjerta heilt, fekk litt hikke 
 Ville vekk, gjemma meg i ein hekk 

 Prøvde å få deg te å se meg 
 Du såg bare Fjong så smiska med deg 
 Ville vekk, gjemma meg i ein hekk 

 Eg gav deg oppdrag og prøvde med blomster, tedde meg fint og lo så søtt 
 Åh eg grein og eg grei og ønska at du sko se meg 

 Eg vil bare sei deg: 
 Meg og deg sko det ha våre heila tidå, du sko gått her og eg sko gått ved sidå 
 Du sko vært min prins og eg din prinsesse, meg og deg i samen tenk det successe 

 Solo gitar i vers – Spore går bort til Solblid 
 Kun Spòre: 
 Meg og deg ska det væra heila tida, du skal gå her og eg ska gå ved sidå 
 Eg ska vær din prins og du min prinsesse, meg og deg i samen tenk det successe 

 Begge: 
 Meg og deg ska det væra heila tida, du skal gå her og eg ska gå ved sidå 
 Eg ska vær din prins og du min prinsesse, meg og deg i samen tenk det successe 
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 Sunde/Kvernevik Teaterverksted 

 Torg, Avslutning 
 MIKROFONER I BRUK: ALLE + Bandet 
 Parene stiller seg fint opp to og to  .  Alle mann på  scenen.  Charlotte, Nora og Ina  starter avslutnings  sang, og alle synger 
 med: 

 Avslutnings sang  Sgt.Pepper`s (Beatles) (Ellen) 

 Håpe du har kost deg her 
 Te Sunnby me har vært i lag 
 Her va det bare fred og ro 
 Og dagene va bare go 
 Men me har presentert litt her 
 Historien som va litt sær 
 Du så-åg ein detek-tiv-his-torie – 

 Spore – ein detektiv – så rar han va 
 Håpe jo du nøyt vårt show 
 Spore – ein detektiv – så rar han va 
 Håpe jo du nøyt vårt show 
 Spore – ein detektiv 
 Spore – ein detektiv 
 Spore – ein detektiv 

 Ein detek-tiv 
 De va så godt å ver her 
 Dokk e et supert folk 
 Vil nesten ta dokk med oss hjem 
 Vil nesten ta dokk med oss hjem 
 Vil nesten ta dokk hjem 

 Håpe du har kost deg her 
 Te Sunnby me har vært i lag 
 Her va det bare fred og ro 
 Og dagene va bare go 
 Men me har presentert litt her 
 Historien som va litt sær 
 Du så-åg ein detek-tiv-his-torie – 

 1  (Stine)  : Ja så blei det ein lykkelige slutt her  og. Takk for oss.  Applaus 

 2  (Ida)  : Ein takk til et fantastisk publikum  applaus 

 1  (Stine)  : Ein takk til vårt supre band som vi er  så stolt av  applaus 

 2  (Ida)  : Takk til de som styrer lys og lyd  applaus 

 1  (Stine)  : Takk til alle foreldrene som har gjort  dette mulig  applaus 

 2  (Ida)  : Takk til alle oss flotte medlemmer i Teateret Mitt, 
 Sunde/Kvernevik Teaterverksted  applaus 

 Begge  : Takk for oss!  Applaus 

 Spore – ein detektiv – så 
 rar han va 
 Håpe jo du nøyt vårt show 
 Spore – ein detektiv – så 
 rar han va 
 Håpe jo du nøyt vårt show 
 Spore – ein detektiv 
 Spore – ein detektiv 
 Spore – ein detektiv 
 Ein detek-tiv 

 De va så godt å ver her 
 Dokk e et supert folk 
 Vil nesten ta dokk med oss 
 hjem 
 Vil nesten ta dokk med oss 
 hjem 
 Vil nesten ta dokk hjem 

 Håpe du har kost deg her 

 Te Sunnby me har vært i 
 lag 
 Her va det bare fred og ro 
 Og dagene va bare go 
 Men me har presentert litt 
 her 
 Historien som va litt sær 
 Du så-åg ein 
 detek-tiv-his-torie – 

 SLUTT  ☺ 
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